
ZARZĄDZENIE Nr 569/21

BURMISTRZA  PARCZEWA

z  dnia 25 luty 2021 r.

w  sprawie  przyjęcia szczegółowego podziału budżetu gminy w  2021 rok

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust 1  i 249 ust. 1 

pkt 1ustawy  z  dnia  27 sierpnia 2009 r. o  finansach  publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r.

poz. 869  z poźn.zm.) Burmistrz Parczewa, zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się szczegółowy podział kwot dochodów i wydatków budżetu gminy 

przyjętych Uchwałą Nr XXXI/191/2021 z dnia 25 lutego 2021 r.  w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

  § 2

Przekazać kierownikom jednostek budżetowych informację o zmianie kwot   

dochodów i  wydatków.

§ 3

Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

Burmistrz Parczewa
Paweł Kędracki


	​ ZARZĄDZENIE Nr 569/21

